
Terça, 09 de Novembro de 2021 | ANO: 4 | Nº 307

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

CHEFIA DE GABINETE ..................................................................................................................... 2

Página 1/3



Terça, 09 de Novembro de 2021 ANO: 4 | Nº 307
 

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

PORTARIA

CHEFIA DE GABINETE

Portaria nº 355/2021 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

JOÃO LISBOA, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE: Art.1°. DESIGNAR a

servidora pública municipal, ROMBERGUE SILVA DOS

SANTOS, cargo de Engenheiro, matrícula 125632-7, para

atuar como Fiscal de Contratos, praticando todos os atos

inerentes à função. Art.2º. Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação nos placares da Prefeitura de João

Lisboa, retroagindo seus efeitos a 1° de outubro de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do

Maranhão, em 08 de outubro de 2021, 200º ano da

Independência e 133º da República. VILSON SOARES

FERREIRA LIMA - Prefeito Municipal.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: g2uejlqpli20211108111143

Página 2/3



Terça, 09 de Novembro de 2021 ANO: 4 | Nº 307
 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:09.11.2021 00:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	PORTARIA
	CHEFIA DE GABINETE



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-11-09T00:00:09-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




